Itatiba, 10 de maio de 2017
Ofício nº 221/2017

Assunto: Convoca para prestar esclarecimentos acerca da Santa Casa de Misericórdia de Itatiba
Senhor Secretário,
Sirvo-me do presente para convocá-lo, nos termos do art. 11, XI, da Lei Orgânica do Município e do art. 223 do Regimento Interno desta Casa de Leis, para vir a esta Câmara Municipal e participar de Sessão Extraordinária em data previamente aprazada entre V. Exª e esta Presidência, tendo em vista a aprovação do Requerimento nº 233/2017, de autoria do vereador Edvaldo Hungaro, aprovado durante a 13ª Sessão Ordinária deste Legislativo. A fim de que possa programar um dia apropriado, será guardado o prazo de cinco dias para que V. Exª. comunique a esta presidência uma data possível para a realização da Sessão Extrordinária com vossa presença. Findo este prazo, esta presidência determinará o dia, informando V. Exª. da data da realização da sessão.
Grato mais uma vez pela cordial atenção de V. Exª. e certo de poder contar com Vossa valiosa presença, valho-me desta oportunidade para reiterar-lhe os meus protestos de elevada estima e distinta consideração
Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE

Presidente da Câmara Municipal
Ao Excelentíssimo Senhor

FABIO LUIZ ALVES
Secretário de Saúde do Município de Itatiba

Nesta